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TABLE DE CONCERTATION
# 03

PROCÈS-VERBAL (PROJET): 27 avril 2005
LISTE DE PRÉSENCES

N O M ,  P R É N O M  C O M I T É S  
Absent Anime-Manga
Absent Ébénisterie
Absent Génie mécanique
Absent Optimonde
Absent Parti Bonapartiste
Absent Radio-Orage
Absent S.A.E.
Absent Sciences de la nature
Absent Sciences humaines – Actions sociales et Média
Absent Sciences humaines – Regards sur la personne
Absent T.E.S.
Absent Techniques de gestion
Absent UniTé
Absent Verre
Banville, David Jeux de Joie
Beauchamp, Yan Vieux-Dragon
Beauvais, Guillaume Bureau exécutif
Béland, Anne-Marie A.G.L.
Bernatchez, Maya Graphisme
C.Martin, Julie Photographie
Champagne, Dominique Observatrice
Dalphand, Hugo T.I.L.
Denault, Fanny Design de présentation
Desjardins, Karine T.T.S.
Desmarais-Tardif, Estelle Observatrice
Dumont, Véronique A.G.L.
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Durocher, Iann Vieux-Dragon
Excusé Construction textile
Excusé Design industriel
Excusé H2Snow
Excusé Langues
Excusé Métiers d’art motivés
Excusé T.É.E
Girard, SAarah Sciences humaines – Questions internationales
Giroux, Vanessa Observatrice
Grenier, Sébastien Bureau voyage
Hébert-Bernier, Francis Jeux de Joie
Larose, Marie-Eve Graphisme
Leclerc, Roselyne C.R.S.
Legault, Guillaume PLAC
Maher-Crevier, Andréanne Photographie
Mitchell, Jessica-Lee Libertad
Moreau-Bastien Bureau exécutif
Paquette, Valérie Design d’intérieur
Paquin, Maxime A.G.R.R.R.
Pharand, Marie-Eve Design d’intérieur
Pilotte, Mathieu A.G.R.R.R.
Poistras, Stéphanie Histoire et civilisation
Remmers, Tiny Communications
Riendeau, David Création Littéraire
Robert, Marie-josée Soins infirmiers
Robillard, Mathieu C.R.S.
Robitaille, Julien Histoire et civilisation
Rouillier, Martin Plein-Air / L’Indigène
Roussier, Saarah Bureau voyage
Sénécal, Sophie Journal Le Bagou
Trottier, Vivianne Environnement
Vinet-Béland, Maxime Improvisation
W.Sigouin, Nicko Observateur
Walsh, Nicolas Architectures

Ordre alphabétique des représentant-e-s
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LISTE DE PRÉSENCES

Ordre alphabétique des comités

N O M ,  P R É N O M  C O M I T É S  
Béland, Anne-Marie A.G.L.
Dumont, Véronique A.G.L.
Paquin, Maxime A.G.R.R.R.
Pilotte, Mathieu A.G.R.R.R.
Absent Anime-MAnga
Walsh, Nicolas Architectures
Beauvais, Guillaume Bureau exécutif
Moreau-Bastien Bureau exécutif
Roussier, Saarah Bureau voyage
Grenier, Sébastien Bureau voyage
Robillard, Mathieu C.R.S.
Leclerc, Roselyne C.R.S.
Remmers, Tiny Communications
Excusé Construction textile
Riendeau, David Création Littéraire
Paquette, Valérie Design d’intérieur
Pharand, Marie-Eve Design d’intérieur
Denault, Fanny Design de présentation
Excusé Design industriel
Absent Ébénisterie
Trottier, Vivianne Environnement
Absent Génie mécanique
Larose, Marie-Eve Graphisme
Bernatchez, Maya Graphisme
Excusé H2Snow
Robitaille, Julien Histoire et civilisation
Poistras, Stéphanie Histoire et civilisation
Vinet-Béland, Maxime Improvisation
Hébert-Bernier, Francis Jeux de Joie
Banville, David Jeux de Joie
Sénécal, Sophie Journal Le Bagou
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Excusé Langues
Mitchell, Jessica-Lee Libertad
Excusé Métiers d’art motivés
W.Sigouin, Nicko Observateur
Desmarais-Tardif, Estelle Observatrice
Champagne, Dominique Observatrice
Giroux, Vanessa Observatrice
Absent Optimonde
Absent Parti Bonapartiste
C.Martin, Julie Photographie
Maher-Crevier, Andréanne Photographie
Legault, Guillaume PLAC
Rouillier, Martin Plein-Air / L’Indigène
Absent Radio-Orage
Absent S.A.E.
Absent Sciences de la nature
Absent Sciences humaines – Actions sociales et Média
Girard, SAarah Sciences humaines – Questions internationales
Absent Sciences humaines – Regards sur la personne
Robert, Marie-josée Soins infirmiers
Excusé T.É.E
Absent T.E.S.
Dalphand, Hugo T.I.L.
Desjardins, Karine T.T.S.
Absent Techniques de gestion
Absent UniTé
Absent Verre
Durocher, Iann Vieux-Dragon
Beauchamp, Yan Vieux-Dragon

0.0 Procédures
Histoire et civilisation propose l’ouverture de la Table de concertation
CRS appuie
Adoptée à l’unanimité

0.1 Praesidium 
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Histoire et civilisation propose Nicko W.Sigouin comme président de la présente Table de concertation et
Jessica Lee Mitchell comme secrétaire
AGRRR appuie
Adoptée à l’unanimité

0.2 Lecture et adoption du procès-verbal du 23 février 2005
0.2.1 Lecture

- modification : nom de Clément à la page 3

0.2.2Excuses
Les comités :

- Construction textile
- Design Industriel
- H2Snow
- Langues
- Métiers d’art motivés
- TÉE

ont déposé une lettre d’excuse
Excusés à l’unanimité-

0.2.3Adoption
Histoire et civilisation propose l’adoption du procès-verbal tel que modifié
Plein-Air / L’Indigène appuie
Adoptée à l’unanimité

0.3 Suite des procès-verbaux
-

0.4 Lecture et adoption du présent ordre du jour
Journal Le Bagou  propose l’adoption de l’ordre du jour tel que modifié 

0.0 Procédures
0.1 Praesidium
0.2 Lecture et adoption du procès-verbal du 23 février 2005 

0.2.1 Lecture
0.2.1 Excuses
0.2.3 Adoption

0.3 Suite du procès-verbal
0.4 Lecture et adoption du présent ordre du jour
1.0 Pyjama
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2.0 Bureau exécutif
3.0 Retour grève
4.0 Locaux

4.1 Dommages
4.2 Ménage, salubrité, plafond
4.3 Réorganisation 

5.0 Activités des comités
6.0 Affaires diverses
7.0 Levée

AGRRR appuie
Adopté à l’unanimité

Improvisation propose de parler des locaux et de la charte dans le point 2.0 Bureau exécutif
Jeux de Joie appuie

AGRRR demande le vote sur la proposition de parler de la charte dans le point Bureau exécutif
Pour : 12
Contre : 04
Abstention : 06

Adoptée à la majorité

1.0 Pyjama
Etienne Guerette demande un remboursement pour un article disparu.

Le Bagou propose que l’AGL lui débourse 30 (trente) $
Jeux de Joie appuie

Improvisation demande le vote mais permet la fin des tours de parole
Pour : 05
Contre : 17
Abstention : 00

Rejeté à majorité

2.0 Bureau exécutif
Charte :
Guillaume Beauvais  présente  la  charte  telle  que mise  en dépôt.  Lors  de la  dernière  Assemblée
générale

Interventions sur la charte

Jeux de Joie propose de terminer la présentation
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Impro appuie
Vote : Majorité claire pour
Adoptée à la majorité

Référendum d’affiliation :
Présentation du comité ASSÉ et du comité Indépendance

Improvisation propose de limiter les interventions à 8 minutes pour chaque camp
Vieux-Dragon appuie

CRS amende pour que les interventions soient de 5 minutes
Histoire et civilisation appuie

Pour : 19
Contre : 00
Abstention : 01

Adoptée à la majorité

Indépendance présente son camp

ASSÉ présente son camp

Accès locaux comités :
David Moreau-Bastien, Bureau exécutif, propose que le Responsable général et le Responsable aux
Affaires internes aient accès aux clés des locaux des comités
Vieux-Dragon appuie

Interventions :
Histoire et civilisation rappelle (mais ce serait un ouï-dire) que Jeux de joie aurait eu accès à un
local via des clés données à l’Interne
Jeux de joie affirme que ses membres n’ont jamais eu de clés …
David, Moreau-Bastien, Bureau exécutif, s’explique

Improvisation  propose  de  revenir  à  la  proposition  principale :  le  Responsable  général  et  le
Responsable aux Affaires internes ont accès aux clés des locaux des comités
CRS appuie
Adoptée à l’unanimité

3.0 Retour grève
Improvisation signale que les budgets des comités ont étés bloqués durant la grève.
Improvisation demande une réinjection de 5000$

Bureau exécutif répond qu’il vérifiera avec la Responsable à la trésorerie
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Histoire et civilisation signale qu’il lui reste encore plein d’argent

Plein-Air Indigène fait remarquer qu’il lui manque également de l’argent. Il a discuté avec Etienne
Philippart

Improvisation propose de passer à un autre point
CRS appuie
Adoptée à l’unanimité

4.0 Locaux
4.1 Dommages

Impro parle des dommages qu’il a constatés

Interventions :
David Moreau-Bastien
Jeux de joie
Improvisation
AGL
Vieux-Dragon

Bureau Voyage propose la dissolution du comité Jeux de Joie
Vieux-Dragon appuie

Interventions :
François
Vieux-Dragon
Jeux de joie
Libertad
Bureau voyage
Optimonde
TTS
Histoire et civilisation
Jeux de joie
Sciences humaines – Questions internationales

Vote sur la proposition

Pour : 02
Contre : 09
Abstention : 09

La proposition est mise en dépôt
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4.2 ménage/salubrité/plafond

-

4.3 Ré-organisation des locaux

-

5.0 Activités des comités
Remis à la prochaine Table de concertation

6.0 Affaires diverses
TTS propose que Communication présente son point en point de privilège
Création littéraire appuie
Adoptée à l’unanimité

Communication  propose  que  la  Table  de  concertation  dégèle  l’accès  à  son  compte,
moyennant les frais de 25,00 $
TTS appuie
Adoptée à l’unanimité

7.0 Levée
Optimonde propose la levée
Libertad appuie
Adoptée à l’unanimité
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